Vir admodum doctus prae ingenii acumine venerandus, singulari vitae ac morum excellentia clarus, sacrarum literarum linguarumque peritissimus, reverendus ac clarissimus dominus Stephanus K. Kecskeméthi publico regimini scholastico scholae Szathmarinae solemni introductione praeficitur anno salvatoris 1694 die 28 Junii, cuius etiam directioni ac inspectioni se se submiserunt:

2003. Michael Pastoris Naményi, non satis honeste emissus
 2004. Samuel Urai, contrascriba, infortunatus abivit et salutavit collegium Debrecinense
 2005. Emericus Medgyesi, senior, tandem rector Szaniszlainus

2006. Georgius Gulácsi, contrascriba, tandem senior, Misztinum ductus ad rectoratum ibique uxorem duxit
2007. Stephanus Baranyai, curator, ductus Ujvarosinum ad rectoriam
2008. Nicolaus Nemethi, Bökenyinum ductus ad rectoriam
2009. Georgius Váári, salutavit collegium Debrecinense
2010. Andreas Daroczi, obiit in Christo pie
2011. Michael Csekei, contrascriba, tandem senior, ductus ad rectoriam Vjvarosinum
2012. Petrus K. Porcsalmi, ductus Hoszszu-Mezeinum ad rectoriam
2013. Johannes Szalontai, ductus Matolcsinum ad rectoriam, inde Kaszoninum
2014. Michael Váradi, contrascriba, senior, thecarius venit in aulam illustrissimi, spectabilis ac magnifici domini Stephani Veselényi iuvenis doctus, pius
2015. Stephanus Némethi, ductus Apainum ad rectoriam
2016. Martinus F. Nánási, ductus Carolinum ad rectoriam, uxorem duxit
2017. Andreas Debreczeni, salutavit collegium Enyediense
2018. Johannes Pályi, emissus inhoneste, salutavit Claudiopolitanum collegium
2019. Michael Gyarmathi, ductus Tarpainum ad rectoriam
2020. Lucas Naményi, salutavit collegium Debrecinense
2021. Paulus Ujlaki, ductus Csengerinum ad rectoriam, secunda [vice] intravit
2022. Paulus Tari Tsengeri, emissus inhoneste
2023. Sigismundus Lőrinczi, ductus Tetsinum ad rectoriam ibique motuus (est)
2024. Johannes V. Kecskemethi, ductus Ujvarosinum ad rectoriam, intravit secunda vice, anno 1695. 30 Apr.
2025. Johannes Almasi, subscrispit 21 Nov.
2026. Paulus Szent-Peteri, eodem die, valedixit honeste

1695

2027. Ego Stephanus P. Szegedi, sum receptus 9 Mart.
2028. Andreas Tyukodi, nobilis, subsripsi 19 Mart.
2029. Ego Moyses Mohacsi, subscrispi 24 Maii
2030. Ego Gregorius T. Szent-Miklosi, volo obedire his legibus 5 Jun.
2031. Ego Stephanus H. Ispánki, sum receptus 5 Jul.
2032. Ego Johannes G. Szenpeteri, sum receptus 5 Jul.
2033. Ego Georgius A. Szent-Péteri, subscrispi his legibus 29 Sept.
2034. Ego Johannes N. Uszkai, subscrispi his legibus 29 Oct.
2035. Ego Franciscus Szenczi, subscrispi his legibus 2 Nov.

1696

2036. Ego Stephanus Szathmári, subscrispi his legibus 4 Jan.
2037. Ego Stephanus Vanyai, subscrispi in numerum studiosorum Szatthmariensium 20 Febr.

- 2038. Ego Petrus Földi, subscrispi 22 Mart.
- 2039. Ego Sámuel Balassa-Gyarmathi, subjeci me his legibus 26 Mart.
- 2040. Stephanus Komáromi, subscrispit 1 Maii
- 2041. Ego Michael Csuzi, subscrispi 27 Mart.
- 2042. Ego Georgius Marosi, subscrispi 27 Mart.
- 2043. Ego Michael Nemethi, subscrispi 28 Mart.
- 2044. Ego Stephanus Nagy-Ary, sum receptus 1 Maii. Vide inferius
- 2045. Gregorius N. Kis-Ari, 9 Maii
- 2046. Ego Michael Táczi, subscrispi legibus 19 Aug.
- 2047. Ego Stephanus Pataki, subscrispi 20 Apr.

Vir admodum doctus prae ingenii acumine venerandus, singulari vitae ac morum excellentia clarus, sacrarum literarum linguarumque peritissimus, reverendus ac clarissimus dominus Michael P. Tatai, publico regimini scholastico scholae Szatthmarinae solemni introductione praeficitur, anno salvatoris 1696. die 4 Maii, cuius etiam directioni ac inspectioni se se submiserunt:

- 2048. Michael Csekei, senior, ductus ad rectoratum Ujvarosinum 1698
- 2049. Johannes Almasi, contrascriba, uxorem duxit, ductus ad pastoriā Kisarinum
- 2050. Michael P. Váradi, contrascriba, bibliothecarius
- 2051. Paulus Szent-Peteri, contrascriba, honeste valedixit
- 2052. Johannes Szalontai, 23. Apr. ductus Matolcsinum ad rectoratum 1697
- 2053. Lucas H. Nameny, obiit in Christo pie anno 1704
- 2054. Stephanus Némethi, curator, Apainum ductus ad rectoriam
- 2055. Martinus F. Nánási, 28 Apr. ductus Károlyinum ad rectoratum
- 2056. Josephus F. Pally, emissus inhoneste post multas calamitates
- 2057. Michael F. Gyarmathi, 7 Maii ductus Tarpainum
- 2058. Paulus T. Tsengeri, non satis honeste exivit
- 2059. Sigismundus Lőrinczi, contrascriba, ductus Tecsinum ad rectoriam, ibique pie mortuus
- 2060. Stephanus D. Ványai, emissus inhoneste, tandem se recepit Caudiopoli
- 2061. Gregorius Szent Miklosi, Ecsedinum ad rectoratum ductus 1698
- 2062. Johannes V. Kecskemethi, emissus inhoneste
- 2063. Stephanus Ispánki, salutavit collegium Debreczeniense
- 2064. Moyses Mohácsi, 17 Apr. ductus ad rectoratum Hosszumezeinum
- 2065. Gregorius N. Kis-Ari, occupavit Czegeny 1698
- 2066. Andreas Tyukodi, ductus Gyarmatinum ad rectoriam
- 2067. Stephanus P. Nagy-Ari, contrascriba et senior
- 2068. Johannes B. Szentpéteri, clam discessit ut fur
- 2069. Georgius Szentpéteri, ductus M. Totfaluinum ad rectoriam, 1701 20 Apr.
- 2070. Johannes Uszkai, valedixit honeste 1697
- 2071. Franciscus Szenczi, emissus, denuo receptus, valedixit

2072. Stephanus Seratoris Szatthmári, salutavit collegium Kolosváriense inde Enyediense
 2073. Petrus Földi, ductus Ujvárosinum ad rectoriam
 2074. Samuel Balassa-Gyarmathi, collegium Debrecinum salutavit 1698
 2075. Michael V. Némethi, salutavit collegium Debrecziense
 2076. Stephanus Komáromi, ductus Czégényinum ad rectoriam
 2077. Michael Czuzi, salutavit collegium Debreczeniense 1698
 2078. Georgius Marosi, salutavit collegium Debreczeniense
 2079. Michael Taczi, collegium Debreczeniense salutavit 1698
 2080. Michael Füzes-Gyarmathi, subscrispi his legibus 23 Apr.
 2081. Stephanus Pataki, 20 Apr. ductus Szanislainum ad rectoriam
 2082. Ego Nicolaus Nagyari, 6 Maii, ductus Apainum ad rectoriam
 2083. Ego Daniel Szent-Györgyi, subscrispi his legibus 7 Jul., rector Nabradini
 2084. Ego Paulus P. Tsengeri, subscrispi 28 Sept.
 2085. Ego Michael R. Tétsi, subscrispi his legibus 3 Nov.
 2086. Sigismundus S. Huszti, 3 Nov.
 2087. Mathias D. Vanyai, 12 Nov.

1698

2088. Ego Martinus Banyai, subjeci me legibus Szathmariensis 21 Febr.
 2089. Ego Michael Szőlősi, subscrispi 28 Apr.
 2090. Ego Georgius Petroczi, subscrispi 29 Apr.
 2091. Ego Michael Ujvári subscrispi eodem
 2092. Ego Michael Némethi, subscrispi 3 Maii
 2093. Ego Paulus Ujlaki, sum receptus 5 Maii
 2094. Ego Johannes Ungvári, sum receptus 14 Maii
 2095. Ego Andreas Erdődi, subscrispi 14 Jun, vid. inf.
 2096. Ego Samuel Makai, sum receptus 1 Maii
 2097. Ego Paulus Szent-Mihályi, volo obedire his legibus 26 Sept.
 2098. Ego Franciscus Hodosi subscrispi his legibus
 2099. Ego Andreas Szepsi, 24 Oct.
 2100. Stephanus Vári, 12 Nov., clam discessit

1699

2101. Thomas Árvay, 13 Jan.
 2102. Ego Stephanus Teleghi, subscrispi 26 Jan.
 2103. Ego Johannes Kezdi Vásárhellyi, subscrispi 11 Febr.
 2104. Ego Daniel Köpezi, subscrispi 19 Mart.
 2105. Ego Samuel Csengeri, subscrispi 22 Apr.
 2106. Ego Johannes Szathmari, subscrispi 27 Apr.
 2107. Ego Stephanus N. Küszegei, subscrispi 29 Apr.

2108. Ego Andreas Mikolai subscipsi
 2109. Ego Sigismundus Almási, 8 Maii
 2110. <Georgius Rosályi>, <15 Maii, discessit>
 2111. <Samuel Szentpáli>, <30 Maii>
 2112. Ego Stephanus K. Ujlaki, subscipsi 5 Jun.
 2113. <Ego Michael Sonkadi>, <3 Sept., discessit>
 2114. Petrus L. Weresmarthi, 18 Sept.
 2115. Ego Valentinus Medgyesi, subscipsi 22 Sept.
 2116. Ego Michael Ungvári, subscipsi 4 Oct.
 2117. Ego Albertus Kölcsei, subscipsi 17 Oct.
 2118. Ego Johannes K. Veszprémi, subscipsi 23 Dec.
 2119. Ego Johannes G. Eörsi subscipsi

1700

2120. Ego Nicolaus Nabrádi, subscipsi 25 Febr.
 2121. Ego Stephanus Szoboszlai, subscipsi 9 Mart.
 2122. Ego Andreas Rosalyi, subscipsi 5 Apr.
 2123. Ego Martinus Kibedi, subscipsi 9 Maii, siculus, discessit
 2124. Ego Sigismundus Duránczki, obedientiam praestiturus, subscribit 9 Maii,
 Siculus, discessit
 2125. Ego Nicolaus Mischolczi, subscipsi 15 Maii
 2126. Ego Stephanus Mohácsi subscipsi

1701

2127. Ego Samuel Thuri, subscipsi 19 Febr.
 2128. Ego Johannes Szent-Martoni subscipsi
 2129. Ego Andreas Szilágyi, subscipsi 13 Apr.
 2130. Ego Andreas Halabori, subscipsi 15 Jun.
 2131. Ego Sigismundus Almási subscipsi
 2132. Ego Andreas Némethi subscipsi
 2133. Ego Martinus P. Szilágyi, subscipsi 15. Jul., tandem professor laudatissimus
 Debrecinum
 2134. Ego Paulus Levai, subscipsi 7 Oct.
 2135. Ego Nicolaus Erdőhegyi, subscipsi 27 Oct.
 2136. Ego Johannes Gyarmathi subscipsi
 2137. Ego Georgius Szatthmari, subscipsi
 2138. Ego Johannes Szaniszlai subscipsi
 2139. Ego Michael Almasi, 8 Nov.
 2140. Michael Beregszaszi, subscipsi 17 Nov.

2141. Universi directoris Dei voluntate denuo subjeci me legibus scholae Szathmariensis Stephanus Szatt[mari] Istvandi, 28 Nov. Musai János uram ő kegyelme...
2142. Ego Michael Joo Gyöngyösi, subscrispi 7 Nov.

1702

2143. Ego Andreas Abarai, subscrispi legibus Szathmariensibus 7 Mart.
2144. Ego Stephanus Mocsi
2145. Ego Michael Dobolyi, sum receptus 21 Apr.
2146. Ego Samuel Angyalosi, 21 Apr.
2147. Ego Sigismundus F. Tivadari, 21 Maii
2148. Ego Stephanus Onadi, 27 Maii
2149. Ego Martinus Eöri, promitto me obedientem fore legibus his 31 Maii
2150. Ego Stephanus Neszmelyi, subscrivo his legibus 21 Jun.
2151. Gregorius Sz. Pákozdi, subscrispit his legibus 26 Jun.
2152. Stephanus Dormány Debreczeni, subscrispi 24 Jul.
2153. Stephanus Szeplaki, has leges subiit 26 Jul.
2154. Stephanus Veszpremi, volo obedire his legibus 2 Dec.
2155. Samuel Veszpremi, subscrispi 2 Dec.
2156. Michael Veszpremi, volo his legibus meam praestare obedientiam 2 Dec.
2157. Johannes Nemethi, subscrispi 2 Dec.

1703

2158. Michael Czégényi, subscrispi 10 Mart.
2159. Samuel M. Sarollyányi, subscrispi his legibus 10 Mart.
2160. Samuel Kolosvári, subscrispi 22 Mart.
2161. Stephanus Gyöngyösi, subscrispi eodem
2162. Nicolaus Nagy Ari, subscrispi secunda vice 5 Maii
2163. Johannes Jenei, subjeci me his legibus 19 [Maii]
2164. Paulus Nagy Ari, subscrispi 5 Jun.
2165. Gabriel Wáradi, subscrispi has leges 21 Jun.
2166. Stephanus Dioszeghi, subscrispi 21 Jun.

Vir admodum venerabilis ingenii ac animi dotibus praeclaris eminentissimus et reverendus ac clarissimus dominus Stephanus S. Szatthmaári publico gubernio gymnastico scholae Szatthmariensis etc. solemni introductione, primario existente clarissimo ac celeberrimo, etc. domino Michaele P. Tatai etc., praeficitur, anno domini 1703. die 16 mensis Julii, cuius etiam directioni ac inspectioni se se submisere: